Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16.10.2015г.       № 175

ст. Гиагинская

      Об утверждении формы заявки на участие в аукционе на право

заключения договора аренды земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена

         На основании ст.39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, Устава

МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму заявки на участие в аукционе на право заключения

договора аренды земельного участка, находящегося в собственности

МО «Гиагинское сельское поселение» (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                   С.М.Дзебоев